Törökvész út 15, 1025 Budapeszt w dni robocze (poniedziałek-piątek) 
w terminie od 17.11.2025r. do 28.11.2025r. w godzinach 09:00–15:00, po wcześniejszym uzgodnieniu 
mailowym spotkania:  budapeszt.amb.administracja@msz.gov.pl 

5. CENA WYWOŁAWCZA 
Cena wywoławcza: 11.528,00 EUR (słownie: jedenaście tysięcy pięćset dwadzieścia osiem euro 00/100).  

Nabywca zobowiązany jest do pokrycia wszelkich kosztów związanych z odbiorem i transportem 
zakupionego składnika majątku, w tym także wszelkich podatków, opłat celnych, akcyzy i innych opłat 
i kosztów wymaganych prawem miejscowym, przez władze RP lub innego kraju, do którego składnik

[...]

Samochód zostanie wydany bez tablic rejestracyjnych.  

6. WYSOKOŚĆ WADIUM ORAZ FORMA JEGO WNIESIENIA 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 
sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego tj. 1.153,00 Euro (słownie: jeden tysiąc sto 
pięćdziesiąt trzy euro 00/100).  

Wpłaty wadium należy dokonać w gotówce w kasie Ambasady RP w Budapeszcie (1068 Budapeszt, 
Városligeti fasor 16) lub przelewem na numer rachunku bankowego Ambasady : 

nazwa banku: MBH Bank Nyrt. 
adres banku: 1056 Budapest, Váci utca 38.